Nobis dedit se. *P.A.* frátris igitur Thaís tota st? *Ch.* scilicet. 10

P.A. Iam hoc aliud est, quod gaudeamus: miles pelletur foras. *Ch.* Tu fráter ubi ubi est fac quam primum haec audiat. *P.A.*

visám domum.

Th. Numquid, Gnatho, tu díbitas quin ego nunc perpetuo périerim? *G.N.* Sine dubio opinor. *Ch.* quid commemorem primum, aut

laudem máxime?

Illúmne, qui mi dedit consilium, ut fácerem; an me, qui id aísus sum 15

Incipere; an fortunam conlaudem, quaé gubernatris fuit;

Quae tot res, tantas, tam opportune in unum conclusit dicim;

An méi patris festivitatem et facilitatem? o Iúppiter,

Serva obsecro haec bona nóbis. *Ph.* di vostrám fidem, incredibilia

Pármeno modo quaé narravit. sét ubi est frater? *Ch.* praestó

adest. 20

Ph. Gaúdeo. *Ch.* satis crédo. nihil est Tháide hac, fráter, tua

Dignus quod améetur: ita nostrae ómni est fautor familiac. *Ph.* hui,

Mihi illam laudas? *T.* périi, quanto mínu spei est, tanto mágis amo.

O'bsecro, Gnatho, in te spes est. *G.N.* quid vis faciam? *T.*

périfice hoc,

Précibus, prelio, ut haéream in parte áliqua tandem apud 25

Tháidem.

G.N. Dífficile est. *T.* si quid conlibitum st, növi te. hoc si efféceris,

Quódis donum, praémium a me optato, id optatúm feres.

G.N. Tane? *T.* sic erit. *G.N.* si efficio hoc, póstulo ut tua mihi domus

Té præsente, absénte pateat; invocato ut sit locus

Sémper. *Th.* do fidem, futurum. *G.N.* accingar. *Ph.* quem ego

hic audio?

O' Thraso. *T.* salvéte. *Ph.* tu fortásse, quae facta hic sient,

Nescis. *T.* scio. *Ph.* cur te érgo in his ego cónspicor régiónibus?

Th. Vobis fretus. *P.* scin' quam fretus? miles, edicó tibi,

Sí te in platea offéndero hac post úmquam, quod dicás mihi

A'lum quaerebam, iter hac habui: péristi. *G.N.* heia, haut

sic deceat.

35

Ph. Díctum'st. *Gn.* non cognóscō vostrum tám superbūm.
Pa. síc erit.

Gn. Príus audite paúcis: quod cum díxero, si plácerit,
 Fácítote. *Ph.* audiámus. *Gn.* tu concéde paulum istúc, Thraso.
 Príncipio ego vos crédere ambos hóc mi vehementér volo,
 Me, hújus quicquid fáciam, id facere máxime causá mea: 40
 Vérum si idem vóbis prodest, vós non facere inscítia'st.

Pa. Quid id est? *Gn.* militem égo rivalem rícipiundum cén-seo. *Ph.* hem.

Cn. Rícipiundum? *Gn.* cágita modo, tu hércle cum illa, Phaédria,
 Ut libenter vivis (et enim bñne libenter vicitas)
 Quód des paulum'st, ét necesse est, múltum accípere Tháidem. 45
 Ut tuo amori suppeditare pòssint sine sumptu tuo
 O'mnia haec; magis óportunus, néc magis ex usú tuo,
 Némo est, príncipio ét habet, quod det: ét dat nemo lárgius.
 Fátuous est, insílus, bardus, stértil noctes ét dies:
 Néque istum metuas, né amet mulier: fácile pellas, úbi velis. 50
Cn. Quid agimus? *Gn.* practérea hoc etiam, quód ego vel
 primúm puto,

Accipit homo némo inclin pròrsum neque prolíxius.

Cn. Mírum ni illoc hómine quoquo pácto opus'st. *Ph.* idem
 ego árbitror.

Gn. Récte facitis. únnum etiam vos óro, ut me in vostrúm gregem
 Rícipiatis: satis diu jam hoc sáxum volvo. *Ph.* rícipimus. 55
Cn. A'c libenter. *G.* át ego pro isto, Phaédria, et tu, Chaérea,
 Hunc comedendum et déridendum vóbis propinó. *Cn.* placet.
Ph. Dígnus est. *G.* Thraso, úbi vis accede. *T.* óbsecro te,
 quid agimus?

Gn. Quid? isti te ignorábant: postquam eis móres ostendí tuos:
 Et conlaudaví secundum facta et virtutés tuas, 60
 Impetravi. *T.* bñne fecistis, grátiam habeo máxumam.
 Núquam etiam fui úsquam, quin me omnés amarint plúrimum.
Gn. Díxin' ego in hoc ésse vobis Átticam elegántiam?
Ph. Nil praeter promíssum est. ite hac, vós valete, et plaúdite.